ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« » £?/ 2018^. № / /

«О внесении изменений
в приказ ДОЗН КО № 1905 от 01.12.2017г.»

С целью выполнения плана повозрастной диспансеризации и
профилактических медицинских осмотров взрослого населения в соответствии с
приказами Министерства здравоохранения Российской Федерации от
26.10.2017г. № 869н «Об утверждении порядка проведения диспансеризации
определенных групп взрослого населения», от 06.12.2012г. № 1011н «Об
утверждении порядка проведения профилактического медицинского осмотра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план диспансеризации определенных групп взрослого
населения и профилактических медицинских осмотров в 2018 году в
соответствии с приложением.
2. Руководителям медицинских организаций всех форм собственности,
участвующих в реализации территориальной программы государственных
гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской
помощи, обеспечить проведение диспансеризации и профилактических
медицинских осмотров в полном объеме.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
департамента О.Е.Абросову.

/
/

А.В.Брежнев

Приложение
к приказу ДОЗН КО

№ /?/У  от 2018г.

Рекомендуемая численность граждан,
подлежащих повозрастной диспансеризации

и профилактическим осмотрам
в 2018 году

Наименование
территории Наименование МО Диспансеризация Проф.

осмотр
г.Анжеро-Судженск ГАУЗ КО "Анжеро-Судженская

городская больница"
10 620 9 820

г.Белово ГАУЗ КО "Центр здоровья "Инской" 470 420
4 ГБУЗ КО "Беловская городская

больница №1"
3 460 3 180

ГБУЗ КО "Беловская городская
больница № 2"

4 720 4 350

ГБУЗ КО "Беловская городская
больница №4"

1 180 1 120

ГБУЗ КО "Беловская поликлиника
№3"

1 730 1 630

ГБУЗ КО Беловская поликлиника
№6

1 960 1 800

НУЗ "Узловая больница на станции
Белово открытого акционерного
общества "Российские железные
дороги"

4 720 1 320

Беловский район ГБУЗ КО "Беловская районная
больница"

3 810 3 500

г.Березовский ГБУЗ КО "Березовская городская
больница"

6 070 5 580

Гурьевский район ГБУЗ КО "Гурьевская районная
больница"

5 550 5 130

Ижморский район ГБУЗ КО "Ижморская районная
больница"

1 570 1 500

г.Калтан ГБУЗ КО "Калтанская городская
больница"

2 910 2 750

ГБУЗ КО "Калтанская городская
больница №2"

1 140 1 120

г.Кемерово АО Медико-санитарная часть "Центр
здоровья"

1 720 620

ГАУЗ КО "Кемеровская городская
клиническая больница №1 им.
М.Н.Горбуновой"

9 590 10 550

ГАУЗ КО "Кемеровская городская
клиническая поликлиника №5"

16 350 14 900

ГАУЗ КО "Кемеровская областная
клиническая больница имени
С.В.Беляева"

190 26

ГАУЗ КО "Областная детская
клиническая больница"

590 570

ГАУЗ КО "Областная клиническая
больница скорой медицинской
помощи им. М.А.Подгорбунского"

150 42

ГАУЗ КО "Областной клинический
госпиталь для ветеранов войн"

1 280 1 180

ГБУЗ КО "Кемеровская городская
больница №13"

7 040 6 400

ГБУЗ КО "Кемеровская городская
клиническая больница №11"

2 810 2 520

ГБУЗ КО "Кемеровская городская
клиническая больница № 2"

7 600 7 000

ГБУЗ КО "Кемеровская городская
клиническая больница №4"

2 322 2 140

ГБУЗ КО "Кемеровская городская 8 705 7 850

клиническая поликлиника №20"
ГБУЗ КО "Кемеровский
клинический консультативно
диагностический центр"

8 500 7 650

ГБУЗ КО "Кемеровский областной
клинический кардиологический
диспансер имени академика JI.C.
Барбараша"

6 470 ' 5 950

НУЗ "Отделенческая больница на
станции Кемерово открытого
акционерного общества "Российские
железные дороги"

3160 1360

ПАО "Кокс" 460 110
ФКУЗ "Медико-санитарная часть
Министерства внутренних дел
Российской Федерации по
Кемеровской области"

1000 500

4 ФКУЗ "Медико-санитарная часть №
42 Федеральной службы исполнения
наказаний"

880 340

Кемеровский район ГБУЗ КО "Кемеровская районная
больница"

4 730 4 450

г.Киселевск ГБУЗ КО "Киселевская городская
больница"

12 900 12 100

Крапивинский район ГБУЗ КО "Крапивинская районная
больница"

2 672 2 530

Пгг.Краснобродский ГБУЗ КО "Краснобродская
городская больница"

1 870 1 720

г.Ленинск-Кузнецкий ГАУЗ КО "Областной клинический
центр охраны здоровья шахтеров"

6 280 5 780

ГБУЗ КО "Ленинск-Кузнецкая
городская больница №1"

8 370 7 680

Ленинск-Кузнецкий район ГБУЗ КО Ленинск-Кузнецкая
районная больница

3 030 2 840

г.Мариннск и Мариинский
район

ГБУЗ КО "Мариинская городская
больница"

5 950 5 600

НУЗ "Узловая поликлиника на
станции Мариинск открытого
акционерного общества "Российские
железные дороги"

220 22

г.Междуреченск ГБУЗ КО "Междуреченская
городская больница"

12 170 11 460

г.Мыски ГБУЗ КО "Мысковская городская
больница"

6 030 5 540

г.Новокузнецк ГБУЗ КО "Новокузнецкая городская
больница №16"

370 350

ГБУЗ КО "Новокузнецкая городская
клиническая больница № 1"

9 730 8 800

ГБУЗ КО "Новокузнецкая городская
клиническая больница №11"

9 505 8 600

ГБУЗ КО "Новокузнецкая городская
клиническая больница №2 Святого
великомученика Георгия
Победоносца"

14 590 13 200

ГБУЗ КО "Новокузнецкая городская
клиническая больница № 22"

6 150 5 750

ГБУЗ КО "Новокузнецкая городская
клиническая больница №29"

21 600 19 680

ГБУЗ КО "Новокузнецкая городская
клиническая больница №5"

8 440 7 650

ГБУЗ КО "Новокузнецкая городская
поликлиника № 1 (общая врачебная
практика)"

400 390

НУЗ "Узловая больница на станции
Новокузнецк открытого
акционерного общества "Российские
железные дороги"

2365 1 400

Новокузнецкий район ГБУЗ КО "Новокузнецкая районная
больница"

5 230 4 840

г.Осинники ГБУЗ КО "Осинниковская городская
больница"

6 950 6 320

ООО "Фамилия" 15 27
г.Полысаево ГБУЗ КО "Полысаевская городская

больница"
3 340 3 010

г.Прокопьевск ГБУЗ КО "Прокопьевская городская
больница №3"

6 440 5 600

ГБУЗ КО "Прокопьевская городская
больница №4"

4 260 3 980

ГБУЗ КО "Прокопьевская городская
поликлиника"

13 750 12 470

ООО "Лео-М" 330 280
Прокопьевский район ГБУЗ КО "Прокопьевская районная

больница"
3 670 3 500

Промышленновский район ГБУЗ КО "Промышленновская
районная больница"

5 200 4 840

г.Тайга НУЗ "Узловая больница на станции
Тайга открытого акционерного
общества "Российские железные
дороги"

3 055 2 840

г.Таштагол ГБУЗ КО "Таштагольская районная
больница"

6 270 5 840

Тисульский район ГБУЗ КО "Тисульская районная
больница"

2 880 2610

Топкинский район ГБУЗ КО "Топкинская районная
больница"

5 040 4 750

Тяжинский район ГБУЗ КО "Тяжинская районная
больница"

3 170 2 970

Чебулинский район ГБУЗ КО "Чебулинская районная
больница"

2 020 1 850

г.Юрга ГБУЗ КО "Юргинская городская
больница"

9 650 9 000

ООО "Медицинский центр
"Здоровье"

111 110

ООО "Поликлиника "Общая
(групповая) врачебная практика"

300 270

Юргинский район ГБУЗ КО "Юргинская районная
больница"

2 550 2 400

Яйский район ГБУЗ КО "Яйская районная
больница"

2 330 2 150

Яшкинский район ГБУЗ КО "Яшкинская районная
больница"

3 510 3 230

ВСЕГО: 356 170 321 357